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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
amely készült a 

VELENCEI -TÓ KÖRNYÉKI TÖBBCÉLÚ K ISTÉRSÉGI TÁRSULÁS 
2012. szeptember 28-án 9:00 órakor 

a Gárdonyi Kistérségi Iroda Tárgyalótermében (Velence, Balatoni út 65.) 
megtartott soros üléséről 

 
       A Társulás Tanács tagjai részéről jelen vannak:      
         

Tóth István     Gárdony Város polgármestere 
Dr. Farsang Zoltán                             Kápolnásnyék Község polgármestere 
Wagner Péter   Nadap Község polgármestere 
Takács János   Pákozd Község polgármestere 
Füzesiné Kolonics Ilona        Zichyújfalu Község polgármestere 
Cserny Vilmos              Velence Város alpolgármestere 
 
A Társulás Tanács tagjai részéről nincsenek jelen: 
dr. Virányiné dr. Reichenbach Mónika  Pázmánd Község polgármestere 
Mészárosné Hegyi Gyöngyi   Sukoró Község polgármestere  
Kurcz Mária   Vereb Község polgármestere 
 
Tanácskozási joggal jelen vannak:  
Galambos Zsuzsanna   Gárdonyi Kistérségi Iroda irodavezető 
 
Meghívottak: 
Lsd. mellékelt jelenléti ív szerint 
 

         Jegyzőkönyvvezető: 
Nochtáné Sulyok Mariann                 Gárdonyi Kistérségi Iroda  

 
Tóth István köszönti az egybegyűlteket, megállapítja, hogy a tanács határozatképes.  Felkéri 
Füzesiné Kolonics Ilona, Zichyújfalu Község polgármesterét hitelesítőnek, a Tanács 6 igen 
szavazattal, 0 nem és 0 tartózkodással elfogadja a hitelesítő személyét.  
A napirendi pontokat a Tanács 6 igen és 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett 
határozathozatal nélkül elfogadta. 
 
Napirendek: 
 
1./ Tájékoztató a Magyar Államkincstár Fejér Megyei Igazgatóságának működéséről 
     Előadó: dr. Gartner József igazgató 
 
2./ Tájékoztató a nyári idegenforgalmi szezonról  
     Előadó: dr. Sági János rendőrkapitány 
 
3./ Javaslat a VKTKT 2012.évi költségvetésének módosítására vonatkozóan  
     Előadó: Tóth István elnök 
 
4./ Javaslat a VKTKT 2012.évi költségvetésének I. félévi teljesítésére vonatkozóan 
     Előadó: Tóth István elnök 
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5./Tájékoztatás a VKTKT és a társult önkormányzatok között 2012. szeptember 20 - ig történt     
befizetésekről 
    Előadó: Tóth István elnök 
 
6./ Javaslat a 2012. évi szúnyoggyérítés költségeinek elszámolására vonatkozóan 
     Előadó: Tóth István elnök 
 
7./ Javaslat a háziorvosi ügyeleti gépjármű  működtetési jogának átadására vonatkozóan  
     Előadó: Tóth István elnök 
 
 8./Jelentés a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról 
     Előadó: Galambos Zsuzsanna  irodavezető 

 
9./ Tájékoztató a két ülés között történtekről 
     Előadó: Galambos Zsuzsanna  irodavezető 
 
10./ Egyebek    
 
 
1./ Napirendi pont 
Tájékoztató a Magyar Államkincstár Fejér Megyei Igazgatóságának működéséről 
 
Tóth István elnök: Szeretettel köszöntöm dr. Gärtner Józsefet és Nagy Tamást a MÁK 
képviseletében. 
 
dr. Gärtner József MÁK, igazgató : Köszönöm a meghívást és a lehetőséget, hogy 
bemutathatom a MÁK új és régi szerepkörét. A MÁK a költségvetés kiadási oldalát képviseli. 
Minden megyei igazgatóság 5 irodából áll: illetmény-számfejtési iroda, családtámogatási 
iroda, államháztartási iroda, állampapírok értékesítése, állampénztári iroda. Az illetmény-
számfejtési iroda a közalkalmazottak, köztisztviselők és kormányalkalmazottak illetményének 
számfejtését végzi. A családtámogatási iroda a családtámogatások folyósítását folytatja, 
elsősorban a családi pótlékot, GYED-et, GYES-t. Szívesen részt vennénk lakossági 
fórumokon, ahol bemutatnánk a Kincstár családtámogatási tevékenységét, mert megítélésem 
szerint, erre nagy szükség van. Az állampapírok értékesítése a belső költségvetési hiány 
csökkentésére szolgál. Az állampénztári iroda pedig a költségvetési szervek számlavezetését 
illetve a pályázatok folyósítását és ellenőrzését végzi. Az államháztartási iroda a normatív 
támogatások igénylésén át azok elszámolásáig és ellenőrzéséig a teljes folyamatot felölelve 
látja el a költségvetési szervek részére. A Kincstár várhatóan jövőre az Ősz utcába fog 
költözni. Kb. 60 pénzügyi szoftver bonyolítja a Kincstár pénzügyeit. A Fejér Megyei MÁK-
nak nincs önálló gazdálkodási jogköre. Budapesten van a központ, élén az elnökkel. A 
pénzügyi államtitkársághoz vagyunk becsatolva.  
 
Nagy Tamás MÁK, irodavezető: Napi kapcsolatban vagyunk az önkormányzatokkal. Nincs 
ügyfélszolgálatunk, de folyamatosan igyekszünk rendelkezésre állni. Amennyiben ebben, 
vagy az ellenőrzések során olyant tapasztalnak, amellyel nem értenek egyet, kérem, jelezzék 
felém. Igyekszünk rugalmasan hozzáállni a helyzetekhez, de a jogszabályok kötnek 
bennünket is. A szokásos jogorvoslati lehetőségek továbbra is rendelkezésre állnak. A 
szakmai informatikai támogatás igénylése, finanszírozása és elszámolása a Kincstár feladata 
volt. Ezalatt az idő alatt normatíva visszavonására csak akkor került sor, ha nem a teljes 
összeget költötték el, vagy nem arra a feladatra fordították. A jogszabály változása miatt 
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néhány évig az elszámolás átkerült egy alapítványhoz. Nem tudom, hogy miért nem küldtek 
ki felszólítást, amennyiben nem érkezett be hozzájuk az elszámolás határidőre. A jogszabály 
kimondja, hogy ha valaki nem számolt el a támogatással, az visszafizetendő kamattal. Ennek 
szankcionálása újra a Kincstárhoz került. Ezért első és másodfokon sem lehetett máshogy 
dönteni. Nem tudom, hogy a bíróság máshogy fog-e dönteni. Ebben az ügyben a Kincstár nem 
tud semmit tenni.  
 
dr. Gärtner József MÁK : Szeretném felhívni a figyelmet, hogy a Kincstár is egyfajta 
csatorna a jogszabályok módosítása érdekében. Léteznek ellentmondásos jogszabályok. 
Közigazgatási bíróságok felállításával talán több jogorvoslati lehetőség lesz. 
 
Nagy Tamás MÁK: Új dolgozók esetében biztosítás a Kincstár betanulási lehetőséget. Van 
egy olyan elképzelés, hogy központi szerveren központi programokat fogunk az 
önkormányzatok rendelkezésére bocsátani. Ezekkel cserélnénk le a meglévő programokat 
interneten keresztül.  
 
 
Tóth István elnök: Köszönjük a tájékoztatót és a munkátokat. 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 
Magyar Államkincstár Fejér Megyei Igazgatóságának működéséről szóló tájékoztatót és 
6 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett határozathozatal nélkül elfogadta. 
 
2./ Napirendi pont 
Tájékoztató a nyári idegenforgalmi szezonról  
 
dr. Sági János: Köszönöm a meghívást. A nyári szezon értékelésével kezdeném. 
Összességében elmondható, hogy kirívó, súlyos bűncselekmény nem volt. Jellemző volt a 
besurranásos tolvajlás, strandlopás. Ezek nagyobb odafigyeléssel megelőzhetőek lettek volna. 
Gépkocsi feltörések száma a tavalyihoz képest stagnál. A rendőrségi statisztika alapja idéntől 
a rendőrségi robotzsaru program lett, és hosszú távon az is marad. Ezért nem lehet 
összehasonlítani a tavalyi év adataival. Eddig a nyári idegenforgalmi szezon statisztikájánál a 
tó környéki települések adatait vettük figyelembe, idéntől a Gárdonyi Kapitányság teljes 
adatállománya, 15 település  bele fog kerülni. Lopások száma csökkent. Gépkocsi feltörések 
száma stagnált. Sikerült elfogni egy bandát, amely erre specializálódott. Az elkövetők 
továbbra is jellemzően vidékiek. Garázdaságok száma jelentősen csökkent. A polgárőrség 
munkáját itt is szeretném megköszönni. Mi továbbra is számítunk az ő munkájukra. A 
szezonális bűnmegelőzési központ ugyanúgy működött, mint eddig. A készenléti rendőrség 
25 fővel volt jelen, mint megerősítő erő. A felkészítésükre több hangsúlyt kell helyezni, mert 
a panaszok többsége az ő tevékenységükhöz kötődött. A hajók és a gépkocsik működése teljes 
egészében finanszírozásra került. Az állományi létszám folyamatosan javul. Nem történt 
vízbefulladás. Két eseményt szeretnék kiemelni: EFOT és a Gödör Fesztivál. Nagyobb 
rendbontás nélkül lezajlott mindegyik, a csendháborítás miatt érkezett több bejelentés. 
Érkezett bejelentés, hogy kábítószert árulnak, ezt a társszervekkel végzett ellenőrzés 
megcáfolta. 
 
Tóth István elnök: Köszönjük a beszámolót. Örülünk, hogy javult a helyzet, annak is, hogy 
erősödött a személyi állomány. Gratulálunk az eredményekhez. 
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Dr. Sági János: Külön statisztikát vezetünk a külföldiek sérelmére elkövetett 
bűncselekményekről. Idén 5 sértettről szereztünk tudomást. Balesetek száma csökkent, 
azonban a sérülésekkel járó balesetek száma nőtt. Köszönöm a támogatásokat, amellyel a 
Rendőrkapitányság munkáját segítik. 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 
nyári idegenforgalmi szezonról szóló tájékoztatót és 6 igen, 0 nem szavazattal 0 
tartózkodás mellett határozathozatal nélkül elfogadta. 
 
3./ Napirendi pont 
Javaslat a VKTKT 2012. évi költségvetésének módosítására vonatkozóan  
 
Tóth István elnök: Az elnökség tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Wagner Péter a pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság elfogadásra javasolja. 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 
VKTKT 2012. évi költségvetésének módosítására vonatkozó előterjesztést és 6 igen, 0 
nem szavazattal 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 
 

Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
A VKTKT 50/2012. (IX.29.) sz. határozata 

 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény IV. fejezetében, valamint a Magyar Köztársaság 2012. évi 
költségvetéséről szóló 2011. évi CLXXXVIII. törvényben foglaltak alapján a 2012. évi 
költségvetés módosításáról az alábbi határozatot hozza: 
 

1. § 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa a Velencei-tó 
Környéki Többcélú Kistérségi Társulás és költségvetési szervei együttes 2012. évi 
költségvetésének: 

A költségvetés bevételei és kiadásai 
2.§ 

 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa a Velencei-tó 
Környéki Többcélú Kistérségi Társulás és költségvetési szervei együttes 2012. évi 
költségvetésének 

bevételi és kiadási főösszegét 706.328 e Ft-ban állapítja meg. 
 
I. BEVÉTELEK  

adatok eFt-ban 

Megnevezés 
2012. évi 
eredeti 

előirányzat 

2012. 
módosított 
előirányzat 

Működési bevételek 51.452 44.842 
Költségvetési támogatások 386.179 392.765 
Támogatás értékű felhalmozási bevétel 4.810 5.606 
Működési célra átvett pénzeszköz 17.413 17.413 
Támogatásértékű működési bevételek 249.916 209.793 
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Pénzforgalom nélküli bevételek  35.909 
I. Bevételek összesen:  709.770 706.328 

 
Ezen belül: 
 
A. Gárdonyi Kistérségi Iroda 

adatok eFt-ban 

Megnevezés 
2012. évi 
eredeti 

előirányzat 

2012. 
módosított 
előirányzat 

Működési bevételek 494 494 
Támogatásértékű működési bevételek 435 435 
Intézményfinanszírozás 17.500 17.597 
I. Bevételek összesen:  18.429 18.526 

 
 
B. Többcélú Kistérségi Társulás 

adatok eFt-ban 

Megnevezés 
2012. évi 
eredeti 

előirányzat 

2012. 
módosított 
előirányzat 

Működési bevételek 4.865 4.865 
Költségvetési támogatások 386.179 392.765 
Támogatás értékű felhalmozási bevétel 4.810 5.606 
Működési célra átvett pénzeszköz 17.413 17.413 
Támogatásértékű működési bevételek 249.916 209.793 
Pénzforgalom nélküli bevételek  35.909 
I. Bevételek összesen:  662.748 665.916 

 
C. VEPSZ 

adatok eFt-ban 

Megnevezés 
2012. évi 
eredeti 

előirányzat 

2012. 
módosított 
előirányzat 

Működési bevételek 21.827 21.827 
Támogatásértékű működési bevételek 0 0 
Intézményfinanszírozás 44.105 47.313 
I. Bevételek összesen:  65.932 69.170 

 
D. Chernel István Általános Iskola és tagintézményei 

adatok eFt-ban 

Megnevezés 
2012. évi 
eredeti 

előirányzat 

2012. 
módosított 
előirányzat 

Működési bevételek 21.827 21.827 
Támogatásértékű működési bevételek 0 0 
Intézményfinanszírozás 44.105 47.313 
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I. Bevételek összesen:  65.932 69.170 

 
II. KIADÁSOK  

adatok eFt-ban 

Megnevezés 
2012. évi 
eredeti 

előirányzat 

2012. 
módosított 
előirányzat  

Működési költségvetés  704.246 679.659 
   1. Személyi jellegű kiadások 357.889 349.110 
   2. Munkaadókat terhelő járulék  95.545 92.027 
   3. Dologi kiadások  140.796 129.242 
   4. Támogatás értékű működési kiadás 103.081 103.081 
   5. Ellátottak pénzbeni juttatásai 6.935 6.199 
Előző évi működési célú pénzmaradvány átadása  0 
Felhalmozási költségvetés 4.810 23.089 
   1. Felújítás 4.810 23.089 
   2. Beruházás   
   3. Támogatás értékű felhalmozási kiadás   
Általános tartalék 545 3.580 
Céltartalék 169  
II. Kiadások összesen:  709.770 706.328 

 
Ezen belül: 
 
A. Gárdonyi Kistérségi Iroda 

adatok eFt-ban 

Megnevezés 
2012. évi 
eredeti 

előirányzat 

2012. 
módosított 
előirányzat  

Működési költségvetés  18.429 18.526 
   1. Személyi jellegű kiadások 10.611 10.687 
   2. Munkaadókat terhelő járulék  2.763 2.784 
   3. Dologi kiadások  5.055 5.055 
   4. Támogatás értékű működési kiadás   
II. Kiadások összesen:  18.429 18.526 

 
B. Többcélú Kistérségi Társulás 

adatok eFt-ban 

Megnevezés 
2012. évi 
eredeti 

előirányzat 

2012. 
módosított 
előirányzat  

Működési költségvetés  110.060 122.550 
   1. Személyi jellegű kiadások  639 
   2. Munkaadókat terhelő járulék   92 
   3. Dologi kiadások  6.979 18.746 
   4. Támogatás értékű működési kiadás 103.081 103.081 
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   5. Ellátottak pénzbeni juttatásai   
Előző évi működési célú pénzmaradvány átadása   
Felhalmozási költségvetés 4.810 23.089 
   1. Felújítás 4.810 23.089 
   2. Beruházás   
   3. Támogatás értékű felhalmozási kiadás   
Általános tartalék 545 3.580 
Céltartalék 169  
Intézményfinanszírozás 547.164 516.689 
II. Kiadások összesen:  662.748 665.916 

 
C. VEPSZ 

adatok eFt-ban 

Megnevezés 
2012. évi 
eredeti 

előirányzat 

2012. 
módosított 
előirányzat  

Működési költségvetés  65.932 69.170 
   1. Személyi jellegű kiadások 37.416 40.104 
   2. Munkaadókat terhelő járulék  9.668 9.740 
   3. Dologi kiadások  18.848 19.326 
   4. Támogatás értékű működési kiadás   
II. Kiadások összesen:  65.932 69.170 

 
D. Chernel István Általános Iskola és tagintézményei 

adatok eFt-ban 

Megnevezés 
2012. évi 
eredeti 

előirányzat 

2012. 
módosított 
előirányzat  

Működési költségvetés  509.825 469.405 
   1. Személyi jellegű kiadások 309.862 297.680 
   2. Munkaadókat terhelő járulék  83.114 79.411 
   3. Dologi kiadások  109.914 86.115 
   4. Támogatás értékű működési kiadás 6.935 6.199 
   5. Előző évi működési célú pénzmaradvány      
átadása 

0 0 

II. Kiadások összesen:  509.825 469.405 

 
 

2. § 
 

Az 1.§ esetben a módosítás 2012. október 1-jei  hatállyal lép életbe. 
 
Felelős: Tóth István elnök 
Határidő: 2012. október 01. 
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4./ Napirendi pont 
Javaslat a VKTKT 2012. évi költségvetésének I. félévi teljesítésére vonatkozóan 
 
Tóth István elnök: Elnökség elfogadásra javasolja. 
 
Wagner Péter a pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. A 
teljesítések időarányosak. 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 
VKTKT és költségvetési szerveinek 2012. évi költségvetésének I. félévi teljesítésére 
vonatkozó előterjesztést és 6 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozza: 
 

Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
A VKTKT 51/2012. (IX.28.) sz. határozata 

 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa – az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény alapján – a Velencei-tó Környéki Többcélú 
Kistérségi Társulás és intézményei 2012. I. féléves költségvetésének zárszámadásról az alábbi 
határozatot hozza: 

1. §  
 

A Társulási Tanács – 2012. június 30-ai állapotnak megfelelően – a Velencei-tó Környéki 
Többcélú Kistérségi Társulás és intézményei 2012. I. féléves költségvetésének zárszámadását 
az alábbi eredeti előirányzattal, módosított előirányzattal és teljesítési főösszeggel kiemelt 
előirányzatonként az alábbiakkal hagyta jóvá. 
 
I. BEVÉTELEK  (TKT összesen): 

adatok eFt-ban 

Megnevezés 
2012. évi 
eredeti 

előirányzat 

2012. 
módosított 
előirányzat 

2012.   
féléves 

teljesítés 
Működési bevételek 51.452 44.842 24.137 
Költségvetési támogatások 386.179 392.765 205.699 
Támogatás értékű felhalmozási bevétel 4.810 5.606 5.096 
Működési célra átvett pénzeszköz 17.413 17.413 8.705 
Támogatásértékű működési bevételek 249.916 209.793 107.154 
Pénzforgalom nélküli bevételek  35.909 34.350 
I. Bevételek összesen:  709.770 706.328 385.141 

 
Ezen belül: 
 
A. Gárdonyi Kistérségi Iroda 

adatok eFt-ban 

Megnevezés 
2012. évi 
eredeti 

előirányzat 

2012. 
módosított 
előirányzat 

2012.   
féléves 

teljesítés 
Működési bevételek 494 494 99 
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Támogatásértékű működési bevételek 435 435 218 
Intézményfinanszírozás 17.500 17.597 8.496 
I. Bevételek összesen:  18.429 18.526 8.813 

 
B. Többcélú Kistérségi Társulás 

adatok eFt-ban 

Megnevezés 
2012. évi 
eredeti 

előirányzat 

2012. 
módosított 
előirányzat 

2012.   
féléves 

teljesítés 
Működési bevételek 4.865 4.865 657 
Költségvetési támogatások 386.179 392.765 205.699 
Támogatás értékű felhalmozási bevétel 4.810 5.606 5.096 
Működési célra átvett pénzeszköz 17.413 17.413 8.705 
Támogatásértékű működési bevételek 249.916 209.793 107.154 
Pénzforgalom nélküli bevételek  35.909 34.350 
I. Bevételek összesen:  662.748 665.916 341.443 

 
C. VEPSZ 

adatok eFt-ban 

Megnevezés 
2012. évi 
eredeti 

előirányzat 

2012. 
módosított 
előirányzat 

2012.   
féléves 

teljesítés 
Működési bevételek 21.827 21.827 11.268 
Támogatásértékű működési bevételek 0 0 0 
Intézményfinanszírozás 44.105 47.313 27.904 
I. Bevételek összesen:  65.932 69.170 39.172 

 
D. Chernel István Általános Iskola és tagintézményei 

adatok eFt-ban 

Megnevezés 
2012. évi 
eredeti 

előirányzat 

2012. 
módosított 
előirányzat 

2012.   
féléves 

teljesítés 
Működési bevételek 21.827 21.827 11.268 
Támogatásértékű működési bevételek 0 0 0 
Intézményfinanszírozás 44.105 47.313 27.904 
I. Bevételek összesen:  65.932 69.170 39.172 

 
 
II. KIADÁSOK (TKT összesen): 

 
adatok eFt-ban 

Megnevezés 
2012. évi 
eredeti 

előirányzat 

2012. 
módosított 
előirányzat  

2012. I. 
féléves 

teljesítés 
Működési költségvetés  704.246 679.659 341.265 
   1. Személyi jellegű kiadások 357.889 349.110 175.561 
   2. Munkaadókat terhelő járulék  95.545 92.027 47.006 
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   3. Dologi kiadások  140.796 129.242 64.533 
   4. Támogatás értékű működési kiadás 103.081 103.081 52.523 
   5. Ellátottak pénzbeni juttatásai 6.935 6.199 172 
Előző évi működési célú pénzmaradvány átadása  0 1.470 
Felhalmozási költségvetés 4.810 23.089 23.089 
   1. Felújítás 4.810 23.089 23.089 
   2. Beruházás    
   3. Támogatás értékű felhalmozási kiadás    
Általános tartalék 545 3.580  
Céltartalék 169   
II. Kiadások összesen:  709.770 706.328 364.354 

 
Ezen belül: 
 
A. Gárdonyi Kistérségi Iroda 

adatok eFt-ban 

Megnevezés 
2012. évi 
eredeti 

előirányzat 

2012. 
módosított 
előirányzat  

2012. I. 
féléves 

teljesítés 
Működési költségvetés  18.429 18.526 8.028 
   1. Személyi jellegű kiadások 10.611 10.687 5.169 
   2. Munkaadókat terhelő járulék  2.763 2.784 1.287 
   3. Dologi kiadások  5.055 5.055 1.572 
   4. Támogatás értékű működési kiadás    
II. Kiadások összesen:  18.429 18.526 8.028 

 
B. Többcélú Kistérségi Társulás 

adatok eFt-ban 

Megnevezés 
2012. évi 
eredeti 

előirányzat 

2012. 
módosított 
előirányzat  

2012. I. 
féléves 

teljesítés 
Működési költségvetés  110.060 122.550 65.544 
   1. Személyi jellegű kiadások  639 639 
   2. Munkaadókat terhelő járulék   92 92 
   3. Dologi kiadások  6.979 18.746 12.290 
   4. Támogatás értékű működési kiadás 103.081 103.081 52.523 
   5. Ellátottak pénzbeni juttatásai    
Előző évi működési célú pénzmaradvány átadása    
Felhalmozási költségvetés 4.810 23.089 23.089 
   1. Felújítás 4.810 23.089 23.089 
   2. Beruházás    
   3. Támogatás értékű felhalmozási kiadás    
Általános tartalék 545 3.580  
Céltartalék 169   
Intézményfinanszírozás 547.164 516.689 276.665 
II. Kiadások összesen:  662.748 665.916 365.298 
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C. VEPSZ 

adatok eFt-ban 

Megnevezés 
2012. évi 
eredeti 

előirányzat 

2012. 
módosított 
előirányzat  

2012. I. 
féléves 

teljesítés 
Működési költségvetés  65.932 69.170 35.154 
   1. Személyi jellegű kiadások 37.416 40.104 22.061 
   2. Munkaadókat terhelő járulék  9.668 9.740 5.884 
   3. Dologi kiadások  18.848 19.326 7.209 
   4. Támogatás értékű működési kiadás    
II. Kiadások összesen:  65.932 69.170 35.154 

 
D. Chernel István Általános Iskola és tangintézményei 

adatok eFt-ban 

Megnevezés 
2012. évi 
eredeti 

előirányzat 

2012. 
módosított 
előirányzat  

2012. I. 
féléves 

teljesítés 
Működési költségvetés  509.825 469.405 232.539 
   1. Személyi jellegű kiadások 309.862 297.680 147.692 
   2. Munkaadókat terhelő járulék  83.114 79.411 39.743 
   3. Dologi kiadások  109.914 86.115 43.462 
   4. Támogatás értékű működési kiadás 6.935 6.199 172 
   5. Előző évi működési célú pénzmaradvány      
átadása 

0 0 1.470 

II. Kiadások összesen:  509.825 469.405 232.539 

 
 
(1) A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa az 1. §-ban 
elfogadott főösszegeken belül  

- a bevételeket az 1. sz. melléklet,  

- a kiadásokat a 2. sz. melléklet 
 

szerinti részletezésben hagyta jóvá. 
 
(2) A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa 

- a Gárdonyi Kistérségi Iroda, a Velencei-tó Környéki Egységes Pedagógiai 
Módszertani Szolgáltató Intézmény és a Chernel István Általános Iskola és 
tagintézményei záró létszámát az 5. sz. melléklet szerinti záró létszámmal 
rögzítette  

 
(3) A Társulási Tanács a részére tájékoztató jelleggel bemutatott  

- a VTKTKT és intézményei 2012. I. félévi működési bevételeit és kiadásait 
a 3. sz. melléklet szerinti 

- a VTKTKT és intézményei 2012. I. félévi felhalmozási bevételeit és 
kiadásait a 4. sz. melléklet szerinti 
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- egyszerűsített költségvetési mérlegét a 6. sz. melléklet szerinti 
 
adattartalommal tudomásul vette. 

 
3. § 

 
Ez a határozat 2012. 10.01-i hatállyal lép életbe. 
 
Felelős: Tóth István elnök 
Határidő: 2012.10.01. 
 
5./ Napirendi pont 
Tájékoztatás a VKTKT és a társult önkormányzatok között 2012. szeptember 20 - ig történt     
befizetésekről 
 
Tóth István elnök: A kiküldött anyaghoz képest befizetések történtek. 
 
Nochtáné Sulyok Mariann gazdasági vezető: A kiosztott anyaghoz képest is történt 
változás, mert Zichyújfalu egy havi finanszírozást átutalt. 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 
VKTKT és a társult önkormányzatok között 2012. szeptember 20-ig történt 
befizetésekről szóló tájékoztatót és 6 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett 
határozathozatal nélkül elfogadta. 
 
6./ Napirendi pont 
Javaslat a 2012. évi szúnyoggyérítés költségeinek elszámolására vonatkozóan 
 
Wagner Péter a pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság elfogadásra javasolja, mert korrekt 
és szabályszerű.  
 
Tóth István elnök: Gárdonyban nem kellett gyéríteni. Azért azt látjuk a szakértői 
véleményből, hogy nem a tóban van a nagy szaporulat, hanem a vízgyűjtő aknákban, 
pocsolyákban. Lehet, hogy ezek helyi erővel jobban közömbösíthetőek. Az elnökség úgy 
döntött, hogy a tanácsadó és a közbeszerzés díján mindannyian osztozunk, a gyérítés 
költségeit azonban csak az viselje, akit ez érint. 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 
2012. évi szúnyoggyérítés költségeinek elszámolására vonatkozó előterjesztést és 6 igen, 
0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 
 

Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
A VKTKT 52/2012. (IX.28.) sz. határozata 

 
 
 
 

A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy a 2012. évi szúnyoggyérítés pénzügyi 
elszámolását az alábbiak szerint elfogadja: 
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 Terület % 
Gyérítés 
összege 

Önkormányzato
kra eső rész (50 

%) 

Közbeszer
zés 

Szakértő 

Önkor
mányza
tokra 

eső rész 
(50 %) 

Mindösszesen 
Befizetett 

összeg 
Visszautala

ndó 
Tartozás 

Gárdony 1 079 38,25   0 200 600 419 860 209 930 410 530     410 530 
Kápolná
snyék 330 11,7   0 61 400 128 400 64 200 125 600     125 600 

Nadap 40 1,42 63 800 31 900 7 500 15 600 7 800 47 200     47 200 

Pákozd 404 14,32   0 75 100 157 200 78 600 153 700     153 700 

Sukoró 246 8,72 408 400 204 200 45 700 95 700 47 850 297 750     297 750 

Velence 639 22,65   0 118 800 248 600 124 300 243 100     243 100 
Zichyújf
alu 83 2,94   0 15 400 32 300 16 150 31 550     31 550 
Összese
n 2 821 100 472 200 236 100 524 500 

1 097 
660 548 830 1 309 430     1 309 430 

 

A Tanács felkéri a társult települések Önkormányzatait, hogy a szúnyoggyérítésből 
fennálló tartozásukat 2012. október 15-ig fizessék be a VKTKT 11736082-15592176 
számú számlájára! 
A Tanács felkéri az irodavezetőt, hogy a Magyar Turizmus Zrt. felé készítse el az 
elszámolást 2012.október 15-ig, melynek aláírására felhatalmazza az elnököt! 
 
Felelős: Tóth István elnök   
              Galambos Zsuzsanna irodavezető    
          Határidő: 2012. október 15. 
 
Wagner Péter Nadap Község polgármestere: Az idei évben azok a települések, amelyek 
nem írtattak, gyakorlatilag a semmiért fizették a szakértői és a közbeszerzési díjat. Nem tudni, 
hogy jövőre lesz-e pályázat. Amikor saját megrendelésre fizettük az irtást, kevesebbe került 
mi idén. 
 
7./ Napirendi pont 
Javaslat a háziorvosi ügyeleti gépjármű  működtetési jogának átadására vonatkozóan  
 
Tóth István elnök: Az elnökség tárgyalta és elfogadásra javasolja. Sirák doktorúr jelezte 
felém, hogy a gépjárműt le kellett állítani, mert súlyos problémái vannak a gépkocsinak. 
Várhatóan 1-1,5 millió forint lesz a javítási költség. Ezt a kistérségnek kell fizetnie? 
 
Galambos Zsuzsanna irodavezető: A gépjármű a beszerzés után használatra át lett adva az 
Angelika Kkt-nak. Minden költséget eddig a Kkt. fizetett. 
 
Dr. Farsang Zoltán Kápolnásnyék Község polgármestere: Felém is jelezték a hibát. 
 
Tóth István elnök: Szerintem ez nem kistérségi ügy. Miért mi fizetnénk a költségeke? 
 
Cserny Vilmos Velence Város alpolgármestere: A forgalmi engedélyben a tulajdonos és az 
üzembentartó két különböző személy. Véleményem szerint a fenntartási és javítási költségek 
az üzembentartót terhelik. Mutassa be, hogy az elmúlt időszakban milyen javításokat 
eszközöltek rajta. 
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Tóth István elnök: Fenntartom, hogy ez nem kistérségi ügy. Ezt azok beszéljék meg és 
oldják meg, akik az ügyeleti rendszerben részt vesznek. 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 
2012. évi szúnyoggyérítés költségeinek elszámolására vonatkozó előterjesztést és 6 igen, 
0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 
 

Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
A VKTKT 53/2012. (IX.28.) sz. határozata 

 
A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy az ügyeleti feladatot ellátó KAE-037 
frszú személygépkocsi működtetési jogát a futó kiadások (kötelező biztosítás, Casco) 
lezárásával 2012.09.30. napjával az Angelika Családorvosi KKT-tól visszaveszi és 2012. 
10.01-től átadja ugyanezen feladatok ellátására a Kistérségi Járóbeteg Szakellátó 
Központ részére. 

A Tanács felkéri az irodavezetőt az  átadás-átvétel biztosítására! 
Felelős:   Tóth István  elnök 
                 Galambos Zsuzsanna irodavezető 
Határid ő: 2012.10.01.  
 
8./ Napirendi pont 
Jelentés a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról 
 
Galambos Zsuzsanna irodavezető: A közösségi busz kamatával kapcsolatosan az 
egyeztetésekről még nem érkezett visszajelzés az érintett önkormányzatoktól. Jelenleg van 
egy peres ügy, illetve indult egy peren kívüli egyeztetés. 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megismerte a 
két ülés között történtekről szóló tájékoztatást és 6 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás 
mellett határozathozatal nélkül elfogadta azt. 

 
9./ Napirendi pont 
Tájékoztató a két ülés között történtekről 
 
Tóth István elnök: Az elnökséggel abban egyeztünk meg, hogy az október végi ülésre több 
alternatívát dolgozunk ki, hogy hogyan lesz a zárás.  
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megismerte a 
két ülés között történtekről szóló tájékoztatást és 6 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás 
mellett határozathozatal nélkül elfogadta azt. 
 

10./ Napirendi pont 
Egyebek 
 
Szatmáriné Mályi Nóra VEPSZ: Eddig is a VEPSZ látta el a szakszolgálati feladatokat a 
velencei iskolában, de Velence átadta az iskola fenntartási jogát. Ezért a térségi megállapodás 
már nem vonatkozik az iskolára, ezért kell a gyógytestnevelés és a logopédia feladatok  
ellátására új szerződést kötni, ami azonban  nem jelent személyi változást és többletköltséget. 
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A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a  
velencei Zöldliget Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános  Iskolával szakszolgálati 
feladatellátásra vonatkozó megállapodás megkötésére vonatkozó előterjesztést és 6 igen, 
0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 
 

Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
A VKTKT 54/2012. (IX.28.) sz. határozata 

 
A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy 2012. szeptember 01-től visszamenőleg  
határozatlan időre szakszolgálati feladatok ellátásra (logopédia, gyógytestnevelés)     
megállapodást köt  a Zöldliget Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskolával. 
A  Tanács felhatalmazza az elnököt a megállapodás aláírására.   
 
Felelős: Tóth István  elnök 
   Szatmáriné Mályi Nóra igazgató  
              Galambos Zsuzsanna irodavezető 
Határid ő: szöveg szerint  

 
Szatmáriné Mályi Nóra VEPSZ: Született egy hiánypótló logopédiai kiadvány,amelynek 
szerzői között  szerepelek. A VEPSZ-nél  történt ennek a logopédiai mérésnek a  
standardizálása, bemérése. Egy térség tekintélyét nemcsak az idegenforgalommal, hanem más 
módon is meg lehet teremteni. Pedagógus berkekben nagy az elismerés. A doktori iskolában 
van egy olyan doktorandusz, aki a disszertációja témájául ezt a területet választotta. A doktori 
tanács megkérte az intézményt, hogy segítse ezt a munkát. Ezért én megkerestem az 
intézményeket, akik részt vettek a szűrésben, és kértem, hogy ők is támogassák ezt a munkát. 
A visszajelzések pozitívak. A gyermekek szüleit is megkeresik. Az Eötvös Loránd 
Tudományegyetem gyógypedagógiai szakáról csoportos gyakorlatra és hospitálásra fognak 
érkezni tanulók a VEPSZ-hez, mert itt folyik az intézményi munka bemutatása. Nagyon 
büszkék vagyunk arra, hogy a mi munkánk alkalmas arra, hogy a tanulók számára követendő 
példa legyen.  
 
Tóth István elnök: Gratulálunk a munkátokhoz és a sikereitekhez. A saját személyes 
sikeredhez is. 
 
Szatmáriné Mályi Nóra VEPSZ: Nagyon sok olyan munkát végeztem, amelyet ebben az 
intézményben végzett munkának köszönhetek. Ezt látva szerették volna többen is hasznosítani 
ezt a tudást. A magyar logopédusoknak van egy nemzetközi szervezete, amelynek alelnökévé 
választottak. A Magyar Gyógypedagógusok Szervezetében pedig elnökségi tag lettem. Így 
módom nyílt arra, hogy közvetlenül a minisztérium felé a szakszolgálatokkal kapcsolatos 
előkészítő munkában részt vehessek. 
 
Tóth István elnök: Ismét gratulálok. Egyetértek veled, hogy a szakmai munkával is lehet 
öregbíteni a tó-környék hírnevét. Sok munkát kell befektetni abba, hogy eredmény legyen, de 
megéri. Köszönjük Nóra a tájékoztatást.  
Az informatikai normatívával - amelyet a Nagy Tamás irodavezető úr is említett – időben 
nem számoltunk el. Amikor ez kiderült, pótlólag benyújtottuk az elszámolást. Ez a támogatás 
a feladatra lett fordítva. 14 település nem számolt el vele a megyében. Az érdekelt feleket 
megkeresve benyújtottuk másodfokra is a fellebbezést. Több polgármesterrel, elnökkel 
beszéltem, senki sem akar fizetni, mert nem történt visszaélés. Másodfokon is elutasították a 
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fellebbezésünket, vissza kell fizetni a támogatást, plusz napi kb. 2000,- forint kamatot. 
Döntenünk kell arról, hogy mit teszünk. 3 lehetőség van: vagy kifizetjük, vagy részletfizetést 
kérünk, vagy bírósághoz fordulunk.  
 
Galambos Zsuzsanna irodavezető: A határozat kézhezvételétől számított 30 napon belül 
kell dönteni. Szeptember 17-én érkezett a levél.  
 
Tóth István elnök: Pertársaságot alakítanánk az érintett önkormányzatokkal. Rendkívüli ülést 
kell erre összehívni. Keressünk egy jó ügyvédet. 
 
Köszönöm mindenkinek a megjelenést és az érdemi munkát. 

 
 
 

k.m.f. 
 
 

 Tóth István     Galambos Zsuzsanna 
   elnök      irodavezető 
 
 
 
Jegyzőkönyvet készítette: Nochtáné Sulyok Mariann 
 
 
 
 
Jegyzőkönyvet hitelesítette:   Füzesiné Kolonics Ilona 
              Zichyújfalu Község polgármestere 
 


